证券代码：603506 证券简称：南都物业 公告编号：2025-021

南都物业服务集团股份有限公司

关于独立董事无法履职的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中央纪委国家监委网站公布，中国建设银行浙江省分行原党委书记、

行长高强涉嫌严重违纪违法，目前正接受中央纪委国家监委驻中国建设银行纪检

监察组纪律审查和北京市通州区监察委员会监察调查。

高强先生为公司第四届董事会独立董事，不担任除独立董事及专门委员会委

员以外的公司职务，不参与公司日常生产经营管理工作。鉴于高强先生已无法履

行公司独立董事职责，公司将尽快按照相关法律法规及《公司章程》的规定启动

变更独立董事的程序。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

南都物业服务集团股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 1 日